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DIE SKIHUTTE MIT PFIFF
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Aus dem Suppentopf %@

Hausgemachte Gulaschsuppe 7,10
Homemade goulash soup

Offnungszeiten A g’schmackige Rindssuppe 6,40
mit Suppennudeln vom Schorgerer
Tasty beef soup with noodles from Schorgerer

Taglich von 10:00 Uhr bis 19:00 Uhr,
warme Kiiche von 11:30 Uhr bis 16:30 Uhr

Herzlich Willkommen in der Penzinghof Welt.

Seit Uber 3 Generationen sind wir Penzinghofer bereits Gastgeber. Se|bstgemachte Pressknodel VEGGIE
Diese lange Tradition und Geschichte préagt unser Handeln. Wir
sind mit der Region und der Natur fest verwurzelt und wollen
Verantwortung fiir unsere Heimat und Nachkommen tGibernehmen.

Homemade cheese bread dumpling

Ihre Gastgeberin — Christine mit Familie Lindner & viele fréhliche Mitarbeiter 7 ... mit ,a richtigen“ Zwiebelsuppe 1 Stiick 6,40

Welcome to the Penzinghof World. For over 3 generations us -~ with a “real” onion soup S 9,50

Penzinghofer have already been hosts. This long tradition and

history shgpes our actlions. We argfrrr}ly roott;d in tlhe ;egitjjndand ; ... mit buntem Salat 1 Stiick 8,90

nature and want to take responsibility for our homeland and descendants. ; .

Your hostess — Christine with the Lindner family & many cheerful employees -~ with a colourful salad S Ll
Rote Curry-Hiihnersuppe mit 7,20

Suppennudeln, Hiihnerfleisch & Gemiise
Red curry-chicken soup with
noodles, chicken and vegetables

Preisangabe in €
inkl. aller Steuern

Jeden Freitag
Ripperl essen
ab 18 Uhr

19,50 Code: penzinghof (g b ﬂT : E % Wirsind Mitglied bei KochArt, .
PRLELIE o iy &, o Tiroler Wirtshaus & AMA Genussregion.

L] e

Gratis WLAN =]
Hotel Penzinghof




Unser Bauernhof Aus aller Welt

Transparenz auf meiner Speisekarte ist selbstverstandlich —
Tirols Wirte stehen fiir freiwillige Herkunftskennzeichnung!

Transparency on the menu is a given — Tyrolean hosts voluntarily show
the origins of the food.

h___

Vitaminreich

ala

Im Speckmantel gebratene ,,Kleine Muh“ * dazu

gegrilltes Wintergemiise & Granatapfel-Marinade

Pan fried “small moo” wrapped in bacon with grilled
winter vegetables & pomegranate dressing

VEGAN Ohne kleine Muh

Without “small moo”

Gebeizte Lachsforelle,
Fischzucht Trix|, Fieberbrunn
mit Rona-Couscoussalat & Rosmarinbrot

Smoked, salmon trout “fish farm Trixl, Fieberbrunn”
with apple-beetroot-horseradish salad and rosemary bread

Winter Bowl — Salatherzen, Vogerlsalat,
Kéferbohnen, Rona, Couscous, Orangen,
Niisse, Orangenmarinade VEGAN

Winter bowl — gem lettuce, lamb’s lettuce, beans,
quinoa, beetroot, oranges, nuts & orange dressing

Winterlicher Salat VEGAN
Wintery salad

Sauvignon Blanc 2023
Gebietswein DAC | Weingut Maitz
Ratsch, Sudsteiermark

1/81 6,00 | 0,751 33,90

Empfehlung
Produziert vom
Schwager aus
Sidetirol

16,60

9,90

17,30 =

12,60 =

\

(4/‘\

/==

* Was ist die ,kleine Muh“? Frischkédse nach Mozzarella-Art von der Hofkaserei Schorgerer.



... KM 0 - ,Kilometer Null*
Wir kaufen vor Ort ein!

Wir kochen mit regionalen Produkten
vom eigenen Bauernhof, der Hofkdserei
und den Bauern aus der Region

Heimisch & Herzhaft

Tiroler Grostl mit Spiegelei
Tyrolean Grostl with a fried egg

Liftradl-Toast — Rucola, Schinken, Kiase —
»kleine Muh“ von der Hofkaserei Schorgerer,
Tomaten & Salatgarnitur

Liftradl toastie — rocket, ham, cheese — ,small moo“
from the Schorgerer farm, tomatoes, salad

Kasespatzle mit Schorgerer Reibkas VEGGIE

Cheese spdtzle with Schorgerer cheese

Wiener Schnitzel vom Schorgerer
Molkeschwein mit Pommes frites
Wiener Schnitzel with Schorgerer pork and fries

Pasta mit Bolognesesauce
Pasta with meat sauce

Dinkelpasta vom Schorgerer mit
Scampi-Tomaten-Ragout
Spelt pasta from Schorgerer with shrimp-tomato-ragout

E-_ HUBER Spezial — 0,31 3,90
Jll HUBER Spezial — 0,5l 4,90

Empfehlung

12,10

9,50

12,10

17,90

10,90

15,30

i

!



...mit Fleisch und Kédse
von unserem Bauernhof
Schorgerer!

Spinat-Kaseknodel mit brauner Butter & 2 Stiick
Schorgerer Reibkas VEGGIE

Spinach-cheese dumplings with brown butter &
Schargerer cheese

Liftradl Burger — Fleischlaibchen, Kise,
Speck, rote Zwiebel, Tomaten, Salat

Meat patty, cheese, bacon, red onion,
tomatoes, lettuce

... mit Pommes frites ... with fries

Beiried vom heimischen Rind — 200 Gramm
auf gebratenem Wintergemiise, Kartoffel
Wedges, Pfeffer-Rahmsauce & Krauterbutter

Local beef sirloin with winter vegetables, potato wedges,
creamy pepper sauce and herb butter

Schinken-Kase-Toast
Ham and cheese toastie

... mit Salat ... with salad

Kase-Toast
Cheese toastie

... mit Salat ... with salad

Unser Hauswein — Ortlerhof & Penzinghof
PINOT GRIGIO ,Lotte“ 2023

Kellerei Meran Marling, Sidetirol

1/8l 5,60 | 0,751 30,80

Schwager aus
Sudtirol

Empfehlung
Produziert vom

11,60

12,90

18,30

27,90



Fur die Naschkatzen 2{

il

Hausgemachte Strudel 3,90
Homemade strudel

FJ

...ich 9 Kaiserschmarrn

... mit Schlag ... with whipped cream 4,30

... mit warmer Vanillesauce ... with warm vanilla sauce 4,90

ili

Gemischter Liftradl Strudelteller 7,20
Liftradl assorted strudel plate

FJ

il

Kuchen vom Blech 3,90
Homemade cake

... mit Schlag ... with whipped cream 4,30

Hausgemachter Kaiserschmarrn mit 12,70
Zwetschkenroster & Apfelmus
Ab 14:00 (Frisch zubereitet, gut Ding braucht Weile — 20 Minuten)

Homemade Kaiserschmarrn with stewed plums & apple sauce
From 14:00 (Freshly prepared, good things take time — 20 minutes)

-

Affogato — Espresso mit Vanilleeis & Kracker 4cl 5,20
Espresso with vanilla ice cream & cracker

Zirben-Gin Likor N
vom Schorgerer e
Oberndorfin Tirol g
0,2 cl | 4,00 —

Empfehlung
Produziert vom
Schorgerer




...da schldgt mein
Herz hoher!

Eis

Vanilleeis

Vanilla ice cream

... mit Schokosauce ... with chocolate sauce

... mit heissen Himbeeren ... with hot raspberries

... mit Eierlikor ... with eggnogg

Gemischtes Eis

Mixed ice cream

... mit Schlag
... with whipped cream

Nussknacker — Vanilleeis & Walnusseis,
Schokosauce & gemischte Niisse

Vanilla ice cream, walnut ice cream
and chocolate sauce with nuts

Fur die Kleinen

=
7,50
7,50
7,80
5,40 =
5,70
7,90 =

Eiskasperl
Small mixed ice cream

Eine Kugel Eis

One scoop of ice cream

At

2,20
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A guate Jause

Die spezielle Liftradl-Jause — selbstgemachtes
vom Schorgerer Hof — Kase, Schweinsbraten,
Hauswiirste, Schinken & Aufstrich

Homemade goods from Schorgerer farm —
cheese, cold meats,ham & spreads

Saure Wurst vom Schorgerer mit Kiaferbohnen,
roter Zwiebel, Essig & Ol

Cold meats from the Schorgerer with
beans, red onion, vinegar & oil

Frankfurter Wurstl
Sausages

... mit Semmer| & Senf with bread & mustard
... mit Pommes frites with fries

Sainihanser Wiirstl mit Semmerl, Senf & Kren
St. Johann sausages with bread, mustard & horse radish

3x Kdse von der Hofkadserei Schorgerer mit
Feigensenf, Traubengelee & Honigniissen

3 x cheese from our dairy with fig mustard,
grape jelly and honey nuts

Unser Hauswein — Ortlerhof & Penzinghof
PINOT GRIGIO ,Lotte“ 2023

Kellerei Meran Marling, Sidetirol

1/8l 5,60 | 0,751 30,80

Empfehlung
Produziert vom
Schwager aus
Sidetirol

12,70

9,50

12,70
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N
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Jeden Freitag Ripperl essen

Gebratene Ripperl — Bauernpommes, Krautsalat & 19,50
bunte Saucen — nach Lust & Laune schlemmen

Spare ribs every Friday — spare ribs, farmer fries,
coleslaw & colourful sauces — feast as you wish.

Ab 18 Uhr — wir freuen uns auf Ihre Reservierung!
From 6 pm — we look forward to your reservation!

Im Liftradl Thr Fest feiern!

o

... Familienfest, Geburtstag,
Hochzeit, Firmenfeier ...

[

IHRE FEIER WIRD ZUM ERLEBNIS!

... Family celebration, birthday, wedding,
company party ... Your celebration
becomes an experience!

ClErAr]
=

liftradl.at




Penzinghof Welt

1 Stammhaus Penzinghof | 2 penzinghofNEU | 3 Infinity Pool | 4 Tiefgarage, Kraxl-
Gaudi * | 5 Skiverleih , die Stailerai“ & Skischule ,,Oberndorf“ | 6 OD Bike Trails * |
7 Liftradl - unsere Skihiitte | 8 3D Bogenparcours Penzing * | 9 Skigebiet St. Johann -
Oberndorf | 10 Dickat Kapelle | 11 Tret-Gokartbahn fiir Kinder * | 12 Wanderwegnetz,
OD Trails * | 13 Rad- & Bikeshop * | 14 Tauwiesenlift | 15 Freilandhiihner & Stroh-
schweine | 16 Jungvieh- & Pferdestall | 17 Photovoltaikanlage | 18 Biomasse Heiz-
werk | 19 Schnapsbrennerei | 20 Schérgerer Bauernhof | 21 Kdlbchen Kindergarten |
22 Hofkdserei Schorgerer | 23 Obstangerl | 24 Spielwiese mit Spielplatz * |
25 Radwaschplatz * | 26 Naturschwimmteich mit Liegewiese & Kinderbecken * |
27 Rad- & Wanderwegnetz * | 28 das Luis - Ferienwohnungen | 29 das Stefan -
Ferienwohnungen | 30 Ferienwohnungen am Romerweg | * im Sommer




Alkoholfrei @ Sifte

Sprite, Coca-Cola, Fanta, Spezi 0,3l 3,70 »Sdfte vom Rauch®
0,5l 4,60
Naturtriber Apfelsaft von Franz Josef Rauch 0,3l 3,90
Coca-Cola Zero 0,33 3,80 0,5l 5,40
... mit Granderwasser 0,3l 2,70
Almdudler 0,33l 3,80 0,5 3,90
... mit Soda 0,3 2,90
Skiwasser kalt / warm 0,3 2,60 0,5l 4,20
0,5l 3,70
Johannisbeersaft 0,3l 3,60
Holler Wasser 0,3 2,60 0,5l 4,50
0,5l 3,70 ... mit Granderwasser 0,3l 2,30
Holler Soda 0,3l 2,90 0,5l 3,60
0,5l 4,00 ... mit Soda 0,3l 2,40
0,5l 3,90
Mineralwasser 0,33l 3,50
0,75 6,40 Orangensaft 0,3l 3,60
Mineralwasser still 0,33l 3,50 0,5 4,50
0,75 6,40 ... mit Granderwasser 0,3l 2,30
0,5l 3,60
Mineralwasser mit 0,33 4,00 ... mit Soda 0,3l 2,40
frisch gepresstem Zitronensaft 0,75l 6,90 0,5 3,90
M aanaci Bitter Lemon 0,200l 4,80 Multivitaminsaft 0,2l 3,80
BE2zmc: Tonic Water 0,25 4,80 ... mit Granderwasser 0,5l 3,90
Tonic Water — Thomas Henry 0,200l 3,90 ... mit Soda 0,5 4,10
¥ 3
RedBull Energy Drink 0,25l 4,80

6 Belebtes Wasser nach Johann Grander

| schmeckt wie frisch aus der Quelle
GRANDER Grander Wasser — Wassertrinkkultur 0,75 1,90



Fiir den Kneipen-Slalom

FewBonbmn B Ror Pt
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This Rige- wean hias

Hopfenwasser

=

Frisch vom Fass

Huber Spezial

Radler

Saurer Radler

Huber Tiroler Hefeweizen hell

Weissbier mit Cola

Weissbier mit Sprite

Flasche

Huber Weissbier dunkel
Huber Weissbier alkoholfrei

Freibier Stiegl

0,2l
0,3l
0,5l

0,3l
0,5l
0,3l

0,5l

0,3l
0,5l

0,5l

0,5l

0,5l
0,5l

0,5l

3,00

3,90
4,90

3,90
4,90

3,90
4,90

4,10
5,10

5,10

5,10

5,10
5,10

4,90



Teewelt

Teewelt — Dallmayr
Assam Schwarztee

... mit Zitrone

... mit Rum

Earl Grey

Frichtetee — Waldbeere
Frichtetee — Apfel-Birne
Pfefferminze

Kamille

Gartenkrauter ,,hausgemacht®
Gruner Tee

... mit Ginseng-Ingwer Aroma

Rooibos — Mango-Maracuja

3,50
4,50

3,80
3,80
3,80
3,80

3,80

3,90

3,80

3,80

Warme Momente

Verlangerter
Cappuccino

Kleiner Brauner
Grosser Brauner
Espresso Macchiato
Haferl Kaffee

Latte Macchiato
Kaffee Hag
Affogato

Baileys Kaffee

Glihwein
Jagatee

Hittenkakao ohne Schlag
Hittenkakao mit Schlag
Hittenkakao mit Stroh Rum

Heisser Holunderbliitensaft
Mit Zitrone & frischem Ingwer
Frisch gepresste heisse Zitrone

Heisser Winterhit
Weisser, heisser Kakao mit Schlag
Weisser, heisser Kakao mit Schlag und Eierlikor

4cl

3,40
3,80

2,70
4,60
2,90
5,30
4,10
3,70
5,20
7,10

4,90
5,40

4,00

4,30
5,90

4,70
4,00

4,50
5,70



weinwirte

AM KITZBUHELERHORN

.
ANGERERALM 1301m
oo

e
.
PENZINGHOF 698 m

WEINERLEBNIS AM BERG

WEINTRINKEN ¢ ESSEN * GEMUTLICHKEIT « BERGERLEBEN
DEN GANZEN WINTER LANG

kerschbaum.at
Moderner Zeitgeist mit Tradition vom Pionier aus dem Blaufrankischland
MICHAEL KERSCHBAUM
Spitzenweine ohne Kompromisse

ROSE BRUT
Blaufrankisch kann auch prickeln! méthode traditionnelle
0,1dl Euro 7,50 « 0,751 Euro 48,50 - bottle to go: 0,75l Euro 29,50

ZWEIGELT 2022
Terroir und Vollendung
1/8L Euro 5,90 « 0,75l Euro 32,50 - bottle to go: 0,751 Euro 15,80

BLAUFRANKISCH 2021/22
Kompromisslos und typisch
1/8L Euro 5,90 « 0,751 Euro 32,50 - bottle to go: 0,75 Euro 15,80

CUVEE OPERA 2020

Ensemble aus Blaufrankisch und Merlot in Pefektion
1/8L Euro 7,90 « 0,751 Euro 43,5 « bottle to go: 0,75 Euro 24,50

CUVEE IMPRESARIO 2021 - 97 FALSTAFF PUNKTE
Immer unter den Besten- Blend aus Blaufrankisch,
Zweigelt, Merlot & Cabernet Sauvignon
1/8L Euro 11,90 « 0,75l Euro 67,90 - bottle to go: 0,751 Euro 44,80

GRUNER VELTLINER CRAZY CREATURES 2023
Crazy cool- vom Gastwinzer Michi Malat aus dem Kremstal
1/8L Euro 5,90 « 0,75l Euro 32,50 - bottle to go: 0,751 Euro 15,80

Winterhighlight: Weinskitag am Donnerstag, 20. Marz 2025 mit Weinbauer Michael Kerschbaum & den Weinwirtinnen.
Treffpunkt: Penzinghof um 9:00 Uhr « Preis: Euro 109,00 - Alles inklusive ohne Liftkarte. - Anmeldung: +43 5352 62905 oder info@penzinghof.at

2 el
USRI <Al st (ohann Sl g 1

o e s

Prickelnd

Aperol Veneziano 1/4l
Griiner Veltliner Sekt, viel Aperol, Soda

Red Liftl 1/41
Griner Veltliner Sekt, Soda, Himbeer-Lift’l

Hugo Perle 1/4l
Griner Veltliner Sekt, Soda, Hollersirup

Griiner Veltliner Sekt 1dl
Weinkellerei Goldeck, 0,75/
Schlumberger Bad Véslau to go

Eleganz die man sieht und geniefit

Schlumberger Rosé 0,75
Schlumberger, Wien to go
Moét & Chandon Impérial 0,75

Cuvée aus Pinot Noir, Chardonnay
& Pinot Meunier
Epernay, Champagne

Ruinart Rosé — Champagner 0,75l
Cuvée aus Chardonnay & Pinot Noir
Maison Ruinart Reims, Champagne

6,80

6,80

6,60

4,90
30,50
13,60

39,90
23,40

99,00

179,00



Weissweine

Winzer des Jahres!
frisch, trocken — lebendig

FLOH 2023

Griiner Veltliner
Weingut Markus Huber
Reichersdorf, Traisental

2. Platz Falstaff Sauvignon Blanc DAC
Paprikaduft, wiirziger Trinkgenuss
Das ist wieder Steiermark pur!

Sauvignon Blanc 2023
Weingut Maitz, Stiidsteiermark

Unser Hauswein — Ortlerhof & Penzinghof
Fruchtbukett, weich, vollmundig, animierend

Pinot Grigio ,,Lotte“ 2023
Kellerei Meran Marling, Sudtirol

Armofiille, elegantes Trinkvergniigen
Griiner Veltliner Superin 2023
Federspiel Wachau DAC
Tegernseerhof

Dirnstein Wachau

Weingut Maitz
Wein & Schnaps
Ratsch - Slidsteiermark

Produziert von der Familie:

1/8l
1l

to go

1/8l
0,75l
to go

1/8l
0,75l
to go

0,75l
to go

3,50
24,50
9,90

6,00

33,90
17,80

5,60
30,80
13,70

42,80
25,50

Rotweine

=

fruchtbetont, feine Tannine, trinkfreudig
Gottlicher 2022 Zweigelt
Weingut Walter Glatzer
Gottlesbrunn, Carnuntum

G’spritzte

1/8l
1l

to go

3,50
24,50
9,90

Weifler Spritzer — Griiner Veltliner, Soda
Roter Spritzer — Zweigelt, Soda

Sommerspritzer — Griiner Veltliner
oder Zweigelt, viel Soda

Hugo Sprizz — Griiner Veltliner,
Soda, Hollersirup

Kaiser Hugo — Pinot Grigio ,Lotte",
Soda, Preiselbeersirup

Aperol Sprizz
Griiner Veltliner, Soda, viel Aperol

Alpex
Alkoholfreier Aperol

6,20

6,70

6,50

5,40



Edelbrinde von der Familie

Hausbrinde von Andreas & Stefan Lindner

Edel-Obstler im Eichenfass
Apfel, Birne, Zwetschke

Apfel im Eichenfass

Birne

Marille — Edelselektion
Zwetschke im Eichenfass
Kirsche

Bierbrand ,leichtes Eichenfass“
Meisterwurz-Apfel
Vogelbeere-Birne

Zirbe

Zirben-Gin-Likor

Schorgerer Hof

Andreas & Stefan Lindner
Edelbréande, Eier, Fleisch & Kéase
Oberndorfin Tirol

arvmrrn e S

4,40
4,40

4,90
5,10

5,10
4,90
4,40

5,30
4,00

4,00



Die Kurzen

Willi mit Frucht — vom Schorgerer
S’Liftl — hausgemachter Himbeerschnaps

Marille — vom Schorgerer
Geile Nuss — vom Kaufmann

Fliigerl — roter Vodka mit Red Bull
Flying Hirsch — Red Bull & Jagerm.
Riischerl — Weinbrand mit Coca Cola
B 52 — Kahlua, Baileys, Rum

Baileys

Jagermeister — Mini

Tequila

Vermut — Maitz

Averna
Ramazotti

Produziert von der Familie:
Ortlerhof

Weine

Dorf Tirol / Stidtirol
oertlerhof.com

2cl

4cl

2cl

2cl

2cl
2cl
2cl
scl
4cl
2cl
2cl
6cl
4cl
4cl

3,60
4,20

3,60
4,30

5,20
6,30
4,40
5,60
5,30
4,00
4,20
6,70
5,50
5,50

Die Starken

Mannerdessert

Diplomatico Rum, Reserva 12 Y 2cl 5,00

...mit Edelbitter Schokolade 4cl 9,00

Asbach uralt 2cl 4,20

Jack Daniels — Whiskey 4cl 7,00

Dimple — Whiskey 4cl 7,60
[} [ ] [ ]

Ginistin

,,Der Intensive“

Bombay Sapphire 4cl 8,60

... mit Tonic Water Organic 13,40

... mit Thomas Henry Tonic 12,50

,,Gruf aus der Steiermark®

The Stin Gin 4cl 9,70

... mit Tonic Water Organic 14,50

... mit Thomas Henry Tonic 13,60

,Der Reine*

Mountain Gin 4cl 9,30

Kaufmann Edelbrande, Ellmau

... mit Tonic Water Organic 14,10

... mit Thomas Henry Tonic 13,20



Meter Schnaps g8 e Flaschen

Willi 10x 33,00 Flaschengenuss — eine grofSe Auswabhl!

Liftl 10X 39,00

Gemischt 10X 36,00 Williams vom Schérgerer 1,0l 98,00
Haselnuss Liqueur vom Freihof 0,5l 79,00
Absolut Vodka 0,7l 112,00

Longdrinks

mit 4 Beigetranken

Bacardi 0,7l 112,00
Campari Soda 4cl 5,60 mit 4 Beigetranken
Campari Orange 4cl 6,40 .

Jack Daniels 0,7l 114,00
Vodka Red Bull acl 6,90 mit 4 Beigetranken
Vodka Orange 2cl 6,10 .
Vodka Lemon 2cl 6,30 qubay'Sap;‘).hlre 0,7l 115,00
Cola Stroh Rum acl 4,90 mit 4 Beigetranken
Bacardi Cola 2cl 5,20 L
Havana Cola 2cl 5,50 Mountain Gin 0,5l 105,00
Jacky Cola 2l 5,10 Kaufmann Edelbrande, Ellmau
Asbach Cola acl 5,50 mit 4 Beigetranken

@ The Stin Gin aus der Steiermark 0,5l 105,00
mit 4 Beigetranken

Nach altem Hausrezept angesetzt — mit Zitronen

& Wermutkraut — die neueste Kreation vom Senior % o
Rosa Wermut Y
Wolfgang Maitz sen., Ratsch Siid-Steiermark T~

6¢l | 6,70

Empfehlung
Produziert von
der Familie



SCH O RGERER

Hofkaserei & Bauernhof
Schorgerer

Selbstbedienungsladl
von 08:00 Uhr bis
20:00 Uhr

| STAILERAI

SPORT MIT STYLE

www.stailerai.at

Offnungszeiten Winter

Sieben Tage geodffnet
Montag - Sonntag | 8.30 Uhr - 17.30 Uhr




